



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO  
FRIO/RJ



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 053/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO 7243/2022

No dia 15 de Junho de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ, inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por Erika Silva Borges, portador do CPF n° 01410821781, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ: 14.259.484/0001-00

Representante: HERVAL LUI DOS SANTOS ATISTA FILHO

Telefone: (22) 2789-1687

Email: fuzarca20@hotmail.com

Endereço: AVENIDA VEREADOR EDENITES DA SILVA VIANA, 160 - CENTRO, São Francisco de Itabapoana - RJ - 28230-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
49	LIXEIRA DE 50 LITROS EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, NA COR AZUL, QUADRADA E CANTOS ARREDONDADOS, LAVÁVEL, RESISTENTE À PUNCTURA, RUPTURA E VAZAMENTO SIMBOLOGIA IMPRESSA DE "LIXO COMUM", ., BASE E PEDAL QUE PERMITA SUA ABERTURA SEM CONTATO MANUAL.	160,00	UND.	JNS	50L	R\$ 120,00	R\$19.200,00
50	LIXEIRA DE LIXEIRA DE 100 LITROS EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, NA COR AZUL, QUADRADA E CANTOS ARREDONDADOS, LAVÁVEL, RESISTENTE À PUNCTURA, RUPTURA E VAZAMENTO SIMBOLOGIA IMPRESSA., BASE E PEDAL QUE PERMITA SUA ABERTURA SEM CONTATO MANUAL.	150,00	UND.	JSN	100L	R\$ 200,00	R\$30.000,00
63	PLACA NA COR AMARELA SINALIZADORA: "PISO MOLHADO". CAVALETE 21X53CM EM Cavalete 21 X 53Cm	30,00	UND.	ESC	CUIDADO PISO MOLHADO	R\$ 46,00	R\$1.380,00
72	TELEFONE - APARELHO NA COR PRETA/ MODELO COM FIO/ DIMENSÕES 18 X 13.5 X 8.2 C X L X A/3/ CONTENDO 01 TELEFONE COM FIO, 01 CABO DE LINHA TELEFÔNICA, 1 CABO ESPIRALADO/ APRESENTANDO FUNÇÕES FLASH, REDIAL/REDISCAR E MUTE/MUDO/3 VOLUMES DE CAMPAINHA/2 TIMBRES DE CAMPAINHA/CHAVE DE TOM E PULSO/POSIÇÕES MESA E PAREDE/COMPATÍVEL COM CENTRAIS PÚBLICAS E PABX/	20,00	UND.	INTELBRAS	PLENO	R\$ 60,00	R\$1.200,00
<b>Total: R\$ 51.780,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/06/2023, a contar do dia 15/06/2022.

Contratação de empresa para fornecimento de material e equipamentos para atendimento das necessidades da Unidade Hospitalar denominada Hospital São José Operário do Município de Cabo Frio.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Erika Silva Borges  
Secretária Municipal  
de Saúde de Cabo Frio  
MAT 9863124

  
Erika Silva Borges  
GESTOR FMS

HZ  
EMPREENDIMENTOS E  
SERVICOS  
LTDA:1425948400010  
0

Assinado de forma digital  
por HZ EMPREENDIMENTOS  
E SERVICOS  
LTDA:1425948400010  
Dados: 2022.06.18 20:23:02  
-03'00'

HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA  
14.259.484/0001-00